
LES COFFRETS
COULEURS & MATIÈRES
 Une approche facile, efficace et immersive.

COFFRET COLLECTION RESSOURCE
COFFRET PEINTURE À LA CHAUX EFFET FERRÉ
COFFRET PEINTURE À LA CHAUX EFFET BROSSÉ
COFFRET PEINTURE À LA CHAUX EFFET LISSÉ
COFFRET ENDUIT ROMAIN
COFFRET ENDUIT CHAUX FINE
COFFRET ENDUIT STRUCTURE & EMPREINTE

Prix € HT

249.17 
70.00 
57.50 
57.50 
90.83 
57.50 
55.83

Prix € TTC 

299.00 
84.00 
69.00 
69.00 

109.00 
69.00 
67.00


